ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ГОРОДА НИЖНЕКАМСКА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТҮБӘН КАМА ШӘҺӘРЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 34

         КАРАР

25 февраля 2019 г.

Об установлении максимального размера дохода, приходящегося на каждого

члена семьи или одиноко проживающего гражданина

В соответствии с Законом Республики Татарстан № 13-ЗРТ

от 16 марта 2015 года «О реализации прав граждан на предоставление им
жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда
социального использования», методикой определения максимального размера
дохода, приходящегося на каждого члена семьи или одиноко проживающего
гражданина, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов
семьи или одиноко проживающего гражданина и подлежащего
налогообложению, изложенной в приложении к указанному закону,
постановляю:

1. Установить следующий максимальный размер дохода, приходящегося
на каждого члена семьи, для принятия решения о признании граждан
нуждающимися в предоставлении им жилых помещений по договорам найма:

1.1. Для одинокого человека – 35 341,74 рублей;
1.2. Для семьи из двух человек – 22 490,20 рублей;
1.3. Для семьи из трех человек и более – 19 277,31 рублей.
2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить

на начальника отдела жилищной политики исполнительного комитета города
Нижнекамска Бадретдинова И.Н.

Руководитель                                                                                         Д.И. Баландин